L Lorflex Fiche produit

ASphering Company COUDE ORIENTABLE 0-90°

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence Diamétre intérieur
092512 125
092505 150
092515 153
092518 180
092520 200

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Coude orientable 0-90°

Coude orientable permettant la réalisation d'un dévoiement en
raccordement de 0 a 150 mm ou d'un angle pouvant atteindre 90°.

Finition inox

Les + produits :
Orientable.

Applications

Accessoire flexible - Raccordement - Foyers.

Diameétre raccordement tubage Finition
125 Inox
150 Inox
153 Inox
180 Inox
200 Inox
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